Совет депутатов

Кузьмичёвского сельского поселения

Городищенского муниципального района Волгоградской области

403023 Волгоградская обл. Городищенский район, пос. Кузьмичи тел.84468-4-61-38
РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
00.00.0000

            №00
«Об одобрении проекта решения «О бюджете Кузьмичевского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Совета депутатов Кузьмичевского сельского поселения от 21.02.2023 г №2/1 «Об утверждении положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Кузьмичевском сельском поселении Городищенского муниципального района Волгоградской области», Совет депутатов Кузьмичевского сельского поселения,
РЕШИЛ:

1. Одобрить проект решения «О бюджете Кузьмичевского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» в первом чтении.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Глава Кузьмичевского

сельского поселения

           П.С. Борисенко